Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

Приказ

20.04.2022г.                                                                                                                        №214

О назначении специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся в  2022 году

В соответствии с Приказом Минпросвещения России N 190, Рособрнадзора N 1512 от 07.11.2018 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования",  Приказом Минпросвещения России N 189, Рособрнадзора N 1513 от 07.11.2018 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", в целях проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов МБОУ «СОШ п.Малиновский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего  образования, следующих работников в пункте проведения экзамена на базе МБОУ «СОШ п.Малиновский» (ППЭ 3210):

	Руководитель  ППЭ 3210

	Ушакова Марина Михайловна

	Организаторы в аудитории
	Велижанина Т.Г., учитель нач. классов, Исакова Н.А., учитель-логопед, Кирпикова О.В., библиотекарь, Грудцына Н.М., учитель нач. классов,  Шардина М.П., учитель русского языка и литературы, Нигамаева Е.Г., учитель математики, Бучко А.А., специалист по кадрам, Гладкова Н.В., социальный педагог, Курбанова Л.Г., учитель нач. классов, Холманских Т.Д., учитель географии

	Организаторы вне аудитории

	Богатенкова Л.А.,  Грудцын О.В., учителя физической культуры – на входе

На этаже:
Куклина И.В.,  директор, Бурдакова Т.М., учитель физической культуры, Казанцева Н.В., зам. директора по УВР

	Технический специалист
	Шатохин М.А., учитель иностранного языка

	Специалисты
	На физику – Цветкова Е.А., учитель физики,
на химию – Евстафьева М.С., учитель химии и биологии,                      на информатику – Жаркова С.В., учитель информатики

	Члены ГЭК
	Уткина Е.И., учитель ИЗО (ППЭ 3209 п. Алябьевский),
Шарко М.Г., учитель нач. классов (ППЭ 3205 п.Таежный)

	Общественные наблюдатели
	Зайцева И.В.

	Сопровождающие
	Лесникова Г.А., учитель математики

[bookmark: _GoBack]